vaielor din strada Vămii Nr. 31.

—x—

AVIZ ŞCOLAR.
BOIECŢIUNEA $GOALEI CO

MERCIALE, SUPERIOARE GR.
OR. ROMANE DIN BRASSu
(BRAŞOV) aduce la cnaoştliitâ
elevilor, eft anal şcolar 1916/17
se va biceps la 9/22 Ia
nuarie 1917.

Examenele de corigentă şl
de maturitate sunt lisate pe
16/29 Ianuarie 1917.

Toţi elevii şl eoBlgeafll se
vor prezenta la direcţiune
Înainte de Începerea şcoalel şl de
lacerea examenelor pentru luarea

la cunoştinţă a dtspozlttanllor
necesara.

Brassó (Braşov), 29 De
cembre v. 1916.

AHSEN1U VLA1CU
director.

— x —

ÎNŞTIINŢARE!
înscrierile la scoalele medii gr.

or.